2020年 5月 11日 更新

2020年 4月 8日

お客様各位

緊急事態宣言発令に伴う当社対応について

新型コロナウイルスの影響により、緊急事態宣言が発令されております。これに伴い、ベトジェットエア、タイガーエア

台湾、ロイヤルブルネイ航空の各総代理店業務は在宅勤務にてメールでのお問い合わせ対応に切替えさせていた

だきます。多くのお問い合わせをいただいており、返信には通常よりお時間を頂戴することもありますが、何卒ご容赦

ください。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

実施期間： 2020年 4月 8日 (水）～2020年 5月 31日（日）

営業時間： 10：00～17：00

休日：  土曜日、日曜日、祝祭日

問い合わせ先：

航空会社 メールアドレス

ベトジェットエア 総代理店 vj-contact@vietjetair-wcc.jp

タイガーエア台湾 総代理店 service@tigerairtw.co.jp

ロイヤルブルネイ航空 総代理店 tyocsc@rba.com.bn

以上

mailto:vj-contact@vietjetair-wcc.jp
mailto:service@tigerairtw.co.jp
mailto:tyocsc@rba.com.bn